
Zámecký areál Čechy pod Kosířem Ceník pronájmů/služeb 2025

Maximální kapacita obřadních míst:

Mánesův altán  cca 30 osob

Rodová galerie  cca 55 osob

Velký sál cca 70(90) osob

Oranžérie (obřad/hostina) cca 130 osob
Park není omezeno

Obřad v zámeckém parku 8000,-Kč (+ vr. zál.)

v ceně: pronájem vyhrazeného místa v parku na 1 hodinu

obřadní stůl

20ks skládacích zahradních židlí

elektřina

parkování na zámeckém parkovišti

mokrá varianta obřadu: Mánesův altán (max. kapacita cca 30 osob), Rodová galerie (max. kapacita cca 55 osob)

povolení focení v zámeckém parku

volitelně: mokrá varianta Velký sál zámku (+4000,-Kč)

Obřad v historických interiérech zámku

varianta A: Rodová galerie 8000,-Kč (+ vr. zál.)

varinata B: Velký sál zámku 12000,-Kč (+ vr. zál.)

v ceně: pronájem vyhrazených prostor zámeckým interiérů na 1 hodinu

obřadní stůl

28ks historizujících židlí

elektřina

klavír (Velký sál)

parkování na zámeckém parkovišti
povolení focení v zámeckých interiérech



Celodenní akce/svatba v zámeckém areálu (Oranžérie) 45000,-Kč (+ vr. záloha)

v ceně: pronájem oranžérie a přilehlých prostor

chystání den předem, předání v poledne po akci

obřadní stůl

20ks zahradních skládacích židlí

4ks zahradních skládacích stolků
až 12ks cateringových stolů (10x kulaty, 2x obdelníkový)

až 100ks dřevěných židlí

2ks slunečníků (4x4m)

svatební brána na parterech zámku

energie

parkování na zámeckém parkovišti

mokrá varianta: Oranžérie, Mánesův altán (max. kapacita cca 30 osob), Rodová galerie (max. kapacita cca 55 osob)

povolení vjezdu cateringu a svatebčanů k zámecké oranžérii (maximálně 3 automobily do 3,5t)

volitelně: (mokrá) varianta Velký sál zámku (+4000,-Kč)

Ceny pronájmů jednotlivých prostor (bez dalších služeb)

Mánesův altán 2.000,-Kč/hod

Rodová galerie 8.000,-Kč/hod

Velký sál 12.000,-Kč/hod

Oranžérie a přilehlé prostory 5.000,-Kč/hod

Park (vyhrazené místo) 2.000,-Kč/hod

Parkoviště 2.000,-Kč/hod

Doplňkové služby:

zapůjčení skládacích zahradních stolů 60x60cm (max 10ks) 80,-Kč/ks

zapůjčení skládacích zahradních židlí (max 40ks) 40Kč/ks

zapůjčení svatební brány mimo partery u oranžérie 500,-Kč
povolení focení v zámeckých interiérech vstupné dle ceníku zámku

povolení stavby party stanu (možno jako mokrá varianta obřadu) 2000,-Kč/ks

komentovaná prohlídka zámku pro hosty akce 2500,-Kč (1 skupina/25osob)

komentovaná prohlídka zámeckého parku pro hosty akce 2500,-Kč (1 skupina/50osob)

Nacenění a možnosti realizace dalších akcí v zámeckém areálu dle individuání domluvy


